
令和５年５月 11日  
 
 
 校  長  様 
 園  長  様 
 
 

愛媛大学教育学部附属特別支援学校  
校長 樫木 暢子  

                                        公印省略  
 
 

令和５年度学校説明会について（お知らせ） 
 
 新緑の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育に、
ご理解ご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 
 さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。 
つきましては、貴校園に在籍するお子様の保護者の方で特別支援学校の教育について関心のある方、

または就学先や進路について考えている方がいらっしゃいましたら、ご案内いただきますようお願い
申し上げます。 
なお、説明会につきましては保護者の方を対象としていますが、お子様を連れて参加していただいて

も構わないこともご周知ください。 
 
 

記 
 
１ 期日  令和５年６月７日（水） 
 
２ 会場  愛媛大学教育学部附属特別支援学校 体育館 
 
３ 対象  ○ 特別支援学校の教育について関心をもっている方 
      ○ お子様の就学先や進路について考えている方   等 
 
４ 日程  ９：30～ ９：55 受付 
           10：00～ 10：10 校長挨拶 
           10：15～ 11：00 授業参観 
           11：10～ 11：50 学校概要説明 

来年度入学児童生徒募集について・質疑応答 
 
５ 申込み 
 ○ 方法 

  申込書を学校園ごとに取りまとめて、 
郵送又はF A Xでお申し込みください。 

  ○ 申込（問合せ）先 
  〒790-0855 
  松山市持田町１丁目５番２２号 
   愛媛大学教育学部附属特別支援学校 
      学校説明会係 宛 
    [TEL] 089-913-7891 
    [FAX] 089-913-7892 
 ○ 締切  令和５年５月 30 日（火） 
 
６ 備考 
○ 熱中症対策として、各自で水分補給できるよう飲み物をご持参ください。 
○ 都合で学校説明会に参加できない場合は、随時、学校参観を受け付けています。事前に電話等で
ご連絡ください。 

○ ご不明な点やご要望がありましたら、問合せ先までご連絡ください。 

道後公園
フジ道後店県民文化会館

松山東警察署

松山東高校

附属特別支援学校

愛媛銀
行本店

日赤

⑩番線
「附中前バス停」

勝
山
町
電
停

＜学校の場所＞

湯渡郵便局


